__D3178A148712__

__D3178A148700__

__D3178A148701__

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2025

O Sr. ROMAR SOUZA BARROS, AUTORIDADE COMPETENTE, RESOLVE ADJUDICAR E
HOMOLOGAR O PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
57.691/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA E OBRAS PARA EXECUÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ESQUADRIAS, JANELAS E/OU
PORTAS EM ESCOLAS MUNICIPAIS DE VITÓRIA DA CONQUISTA. HOMOLOGAÇÃO EM  12 DE
MAIO DE 2025. FORNECEDOR VENCEDOR: CONSTRUTORA JAMOUSIL LTDA, CNPJ Nº
04.221.722/0001-27, VENCEDOR DO LOTE 1, COM O VALOR TOTAL DE R$ 1.641.960,00 (UM
MILHÃO, SEISCENTOS E QUARENTA E UM MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS).

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2025 - EMURC

CONTRATADO: AB COMERCIAL LTDA. CNPJ- 01.167.491/0001-22.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA -
EMURC.

Pregão Eletrônico SRP 001-2025

Processo Administrativo nº 004/2025.

OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE ÓLEO LUBRIFICANTE, HIDRÁULICO, TÉRMICO,
ÓLEO DE FREIO, FILTRO COMBUSTÍVEL, FILTRO DE AR, GRAXA . Vigência do contrato:
05/05/2025 a 05/05/2026. Com valor total R$ 137.900,00 ( cento e trinta e sete mil e novecentos
reais). Correspondente a 50% do valor da ATA. Data da Assinatura: 05/05/2025.

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2025 - EMURC

CONTRATADO: LINCETRACTOR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI-EPP.
CNPJ- 11.371.179/0001-00.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA -
EMURC.

Pregão Eletrônico SRP 001-2025

Processo Administrativo nº 004/2025

OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE ÓLEO LUBRIFICANTE, HIDRÁULICO, TÉRMICO,

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 18 — Edição 3.968

quarta, 14 de maio de 2025
Página 7 de 20

Pollyana
Realce